[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«__ » ноября 2022 года

	№ ____ /н

	с.Улёты

	О внесении изменений в состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе муниципального района «Улётовский район», утверждённый постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 19.01.2015 № 09

В связи с возникшей необходимостью,  руководствуясь Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края постановляет:
1. Внести изменения в состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе муниципального района «Улётовский район», утверждённый постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 19.01.2015 № 09 «О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе муниципального района «Улётовский район», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие группы» https://uletov.75.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

«Улётовский район»                                                                            А.И. Синкевич

Приложение

к постановлению администрации
муниципального района

«Улётовский район»

от «__»  ноября 2022 №___/н
«Приложение

Утвержден постановлением администрации муниципального района «Улётовский район»
от  «19» января 2015 года № 09/н»

СОСТАВ СОВЕТА
по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе муниципального района «Улётовский район»
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Синкевич Александр Иннокентьевич
	глава муниципального района «Улётовский район», председатель Совета;

	2.
	Саранина Светлана Викторовна
	заместитель главы муниципального района  «Улётовский район», заместитель председателя Совета;

	3.
	Войтенко Елена Сергеевна
	главный специалист отдела организационной работы Управления делами администрации муниципального района «Улётовский район», секретарь Совета

	Иные члены комиссии:

	4.
	Капустин Сергей Николаевич
	главный врач  ГУЗ «Улётовская центральная районная больница» (по согласованию);

	5.
	Куйдин Денис Владимирович
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД по Улетовскому району (по согласованию);

	6.
	Базарова Елена Борисовна
	начальник МП ОМВД России по Улетовскому району (по согласованию);

	7.
	Жапова Татьяна

 Николаевна
	 начальник  отдела образования и социальной политики администрации муниципального района «Улётовский район»;

	8.
	Попов Эдуард Анатольевич (Иеромонах отец Варлаам)
	настоятель местной религиозной организации православный Приход храма Архангела Михаила с.Улеты Забайкальского края Читинской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) (по согласованию)

	9.
	Гущин Константин Ильич
	председатель Совета ветеранов войны и труда и пенсионеров Улётовского района (по согласованию);

	10.
	Колесникова Вероника Вадимовна
	начальник Управления делами администрации муниципального района «Улётовский район»;

	11.
	Замальдинова  Наталья Александровна
	директор Межпоселенческого районного учреждения культуры муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края;

	12.
	Томских Алексей Викторович
	старший есаул Читинского хуторского казачьего объединения «Тихий», отделение «Улётовская станица» (по согласованию);

	13.
	Чижов Александр Викторович
	начальник отдела архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации муниципального района «Улётовский район».

».
______________________________